MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO
AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 038/2019
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DA ÁREA DA ENGENHARIA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ENGENHARIA, CONSISTENTE NA ELABORAÇÃO DE PROJETO PARA FINS DE IMPLANTAÇÃO DE LOTEAMENTO URBANO, DE ÁREA MEDINDO 35.319,00M² (TRINTA E CINCO MIL TREZENTOS E DEZENOVE METROS QUADRADOS).

[bookmark: _GoBack]Tendo em vista alterações no edital licitatório pregão presencial 038/2019, faz saber a todos os interessados que fica alterado a data de abertura da sessão das propostas para o dia 29/05/2019 COM PROTOCOLO ATÉ 14:15 E ABERTURA DOS ENVELOPES NA MESMA DATA AS 14:30. Os demais termos e cláusulas do edital permanecem inalteradas.

Pinheiro Preto, 15 de maio de 2019.

PEDRO RABUSKE
Prefeito